
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.47.2021 

ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 66/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie realizacji procesu dyplomowania  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Załączniku nr 8 do Zarządzenia nr 66/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 13 maja 

2020 r. z późn. zm. w sprawie realizacji procesu dyplomowania w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

ust. 12 przyjmuje brzmienie: 

 

„dla kierunków Zarządzanie prowadzonych we Wrocławiu w języku polskim i angielskim (także kierunków Business 

Management i Executive Master of Business Administration (EMBA):  

 dr hab. inż. Dominika Bąk-Grabowska, prof. UEW - koordynator  

 dr hab. Witold Kowal, prof. UEW 

 dr hab. Marzena Stor, prof. UEW  

 dr hab. Paweł Waniowski, prof. UEW  

 dr hab. Anetta Pukas, prof. UEW  

 dr Krzysztof Ćwik  

 dr Ewa Głuszek  

 dr Iwona Janiak-Rejno  

 dr Adam Suchodolski”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Załącznika nr 8 do Zarządzenia nr 66/2020 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


